την ανάθεση της επισκευής φωτοαντιγραφικού µηχανήµατος της ∆ιεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ 
Βορείου Τοµέα Αθηνών στην αποκλειστικά εξουσιοδοτηµένη εταιρεία «SERVICE ΤΕΧΝΟΦΩΤ 
ΕΛΛΑΣ ΕΠΕ» και στην τιµή της οικονοµικής της  προσφοράς, για την προµήθεια ανταλλακτικών  
482,16€(τετρακόσια ογδόντα δύο ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23% ΚΑΕ 1329 και για  το 
κόστος εργασίας  86,10€ (ογδόντα έξι ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%   ΚΑΕ 0869. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας